DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado E-SPORTS, JOGOS
ELETRÔNICOS E EDUCAÇÃO FÍSICA ESCOLAR: APROXIMAÇÕES ACELERADAS EM
TEMPOS DE PANDEMIA de autoria de FLAVIO DE ALMEIDA ANDRADE LICO, GLAUBER
BEDINI DE JESUS, foi publicado nos Anais do XII Congresso Internacional de Educação
Fisica e Motricidade Humana e XVIII Simpósio Paulista de Educação Física referente ao
ISSN 2527-2268.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/124319

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/124319